
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 29.septembrī                              Nr.15. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Nikolajs BOGDANOVS  
Jānis BOGDANOVS  
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Oļegs HĻEBŅIKOVS    
Maruta PLIVDA                    
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists; 
Inese Šņepste - SIA „Preiļu saimnieks” sabiedrisko attiecību speciālists; 
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis;   
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Inta Pelše - Sociālā dienesta krīzes centra vadītājs; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 



 2 

Igors Pličs - Latgales fotogrāfu biedrības vadītājs; 
Oskars Brežģis - SIA „Agro Food Holding LILY” pārstāvis; 
Arturs Tumaševičs - novada iedzīvotājs; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANAŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par grozījumiem Nr.4. „Saistošajos noteikumos Nr.1. „Par Preiļu novada 
pašvaldības  2011.gada pamatbudžetu””. 
1.2. Par nomas maksas samazināšanu. 
1.3. Par Valsts dotācijas  mācību līdzekļu iegādei  sadali pirmsskolas izglītības iestādēm. 
1.4. Par papildus štatiem Preiļu pagasta pārvaldei. 
1.5. Par līdzekļu piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei „Pasaciņa”. 
1.6. Par vecāku līdzfinansējumu Preiļu Mūzikas un mākslas skolā. 
1.7. Par līdzekļu piešķiršanu Bērnu un jauniešu sporta skolai. 
1.8. Par papildus līdzekļu piešķiršanu pansijai „Līči” un krīzes centram. 
1.9. Par viena iemītnieka uzturēšanas maksu novada pansijā „Līči”. 
1.10. Par papildus štatiem Sociālajam dienestam. 
1.11. Par biedrības „Preilēniešu nams” rēķinu apmaksu.   
1.12. Par atbalstu nozaru vadības papildināšanai un teritoriālo vadību. 
1.13. Par telpu nomas līguma izbeigšanu. 
1.14. Par nekustamā īpašuma  „Šusta ezers” nomu. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
  
2.1. Par Preiļu novada ģerboņa un logotipa skiču izveides konkursa nolikuma 
apstiprināšanu. 
2.2. Par Kultūras ministrijas atzinības raksta piešķiršanu. 
2.3. Par nolikuma „Preiļu novada domes Atzinības raksta piešķiršanas  kārtība” 
apstiprināšanu. 
2.4. Par grozījumiem Preiļu novada Sociālā dienesta nolikumā. 
2.5. Par Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes centra nolikumu. 
2.6. Par Preiļu novada Sociālā dienesta pansijas „Līči” nolikumu. 
2.7. Par izmaiņām kārtībā klašu komplektu veidošanai un pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu 
novada vispārējās izglītības iestādēs.  
2.8. Par dzīvokļa īres līguma izbeigšanu. 
2.9. Par dzīvokļa apakšīres līguma noslēgšanu, 
2.10. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.11. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
2.12. Par sociālās dzīvojamās platības apvienošanu. 
2.13. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.14. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.15. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.16. Par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu.  
2.17. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
3.1. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.2. Par neapbūvētā zemes gabala ieskaitīšanu rezerves zemes fondā. 
3.3. Par Preiļu  novada domes 2011.gada 31.marta lēmuma (prot. Nr.4) atcelšanu. 
3.4. Par Preiļu novada domes 2011.gada 25.augusta lēmuma (prot. Nr.13., p.3.5.) 
precizēšanu. 
3.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 



 3 

3.6. Par grozījumiem reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos. 
3.7. Par saistošo noteikumu „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Preiļu novadā” 
apstiprināšanu. 
3.8. Par saistošo noteikumu „Par ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu un būvju 
ekspluatāciju, lietošanu un aizsardzību Preiļu novadā” apstiprināšanu. 
4. Par izmaiņām Preiļu novada domes Finanšu komitejas sastāvā. 
5. Par fotokonkursa līdzfinansēšanu. 
6. Par brīvpusdienu piešķiršanu. 
7. Par līdzekļu piešķiršanu telpu  remontam ēkai  Rēzeknes ielā 26, Preiļos. 
8. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
9. Par SIA „Agro Food Holding LILY” iesnieguma izskatīšanu. 
10. Par nedzīvojamo  telpu nomu. 
11. Par izmaiņām neapdzīvojamo telpu  nomas līgumā. 
12. Par pašvaldības dzīvokļa izīrēšanu. 
13. Par pabalsta piešķiršanu. 
14. Par paternitātes noteikšanas izdevumu apmaksu. 
15. Par adreses piešķiršanu. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 
Sakarā ar to, ka domes sēdē piedalās  Latgales fotogrāfu biedrības vadītājs Igors Pličs,  
domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosina  jautājumu (p.5.) „Par fotokonkursa 
līdzfinansēšanu”  skatīt - kā pirmo. 
 
 

p.5. 
 

PAR FOTOKONKURSA LĪDZFINANSĒŠANU 
(A.Adamovičs, I.Pličs, J.Erts) 

 
Lai nodrošinātu Preiļu novada domes un Latgales fotogrāfu biedrības organizētā 
fotokonkursa „Latvijas fotogrāfi atklāj Latgali” norisi un noslēguma fotoizstādes 
organizēšanu, ņemot vērā 2010. gada 15. decembra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (protokols Nr. 12), 2011. gada 22. septembra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.7), fotokonkursa „Latgales fotogrāfi atklāj Latgali” žūrijas 
komisijas vērtējuma protokolu Nr.1 (saņemts Preiļu novada domē 2011. gada 26. septembrī 
reg.Nr. 4-11/1712) , pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. 
punktu un 21. panta pirmās daļas 23. punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzekļus Ls 530.00 apmērā fotokonkursa „Latvijas fotogrāfi atklāj Latgali” balvu 
fondam. Līdzekļus paredzēt plānojot pašvaldības 2012. gada budžetu. 
(Fotokonkursa izmaksu tāme pielikumā Nr.12. un žūrijas komisijas protokols Nr.1 pielikumā 
Nr.12A.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: J.Vaivods 



 4 

27.09.2011. 
 
Izsūtīt: 
Latgales fotogrāfu biedrībai, 
Finanšu analītiķiem 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.4 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1.  
„PAR PREIĻU NOVADA 2011.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā  2011.gada 22.septembra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2011.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 450 213,00 
Tai skaitā : 

• Iedzīvotāju ienākuma nodoklis = + Ls 19 266.00 
• Dotācija no PFIF = + Ls 30 718.00 
• NIN par ēkām un mājokļiem = + Ls 768.00 
• Valsts dotācija  mācību līdzekļu iegādei izglītības programmas īstenošanai 

obligātā pirmskolas izglītības vecuma bērniem = + Ls 2200,00 
• Valsts dotācija Preiļu Valsts ģimnāzijai  reģionālā metodiskā centra un pedagogu 

tālākizglītības centra darbībai = + Ls 1000,00 
• Valsts mērķdotācija pedagogu darba samaksai un sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām = + Ls  377 761,00 
• Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem Preiļu Valsts ģimnāzijai = + Ls 

3000,00 
• Dotācija no valsts budžeta GMI un dzīvokļa pabalstu  izmaksas  atmaksai = + Ls 

15500,00 
 

2. Izdevumos = + Ls  450 213.00 
Tai skaitā : 
 

• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls  36 282.00 
• Izglītībai  = + Ls 409 131,00 
• Vispārējie valdības dienesti = + Ls 3800,00 
• Teritorijas attīstībai = + Ls 1000.00 



 5 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Tai skaitā : 
 

• Pansionāts „Preiļi” 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 2000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= -  Ls 2000,00 
 

• Komunālā saimniecība Aizkalnes  pagasta pārvaldei 
- pakalpojumiem (2200)= +  Ls 1000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= -  Ls 1000,00 
 

• Komunālā saimniecība Preiļu novada domei (projekts) 
- komandējumiem (2100)= +  Ls 200,00 
- pakalpojumiem  (2200)= -  Ls 200,00 
 

• pārējie novada  izdevumi 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 5500,00 
- dotācijām  (3000) = - Ls 6400,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 900,00 
 

• Sociālā nodrošināšana (pansija, krīzes centrs) 
- pakalpojumiem (2200)= -   Ls 4200,00 
- atalgojumam  ( 1100 ) = - Ls  500,00 
- soc. apdroš. oblig. maksājumiem (1200) = - Ls 100,00 
- pamatlīdzekļiem   ( 5000 ) = + Ls 25 585,00 
 

• Vispārējie valdības dienesti 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 200,00 
- komandējumiem  ( 2100) = -Ls 200,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 5000,00 
- pamatlīdzekļiem   ( 5000 ) = + Ls 200,00 
 

• Pieaugušo sporta pasākumi 
- komandējumiem (2100 ) = + Ls 1000,00 
 

• pārējā sociālā aizsardzība 
- dotācijām  (3000) = - Ls 185,00 
- atalgojumam  ( 1100 ) = + Ls  150,00 
- soc. apdroš. oblig. maksājumiem (1200) = + Ls 35,00 
 

• Saunas  pagasta pārvalde 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 1800.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 1800,00 

 
• Novada kultūras centrs 

- atalgojumam (1100)=  -  Ls 2000,00 
- soc. apdroš. oblig. maksājumiem (1200) = - Ls 1000,00 
- pamatlīdzekļiem   ( 5000 ) = - Ls 500,00 
- pasākumiem ( 2800) = + Ls 3500,00 
 

• PII „Pasaciņa” 
- atalgojumam (1100)=  + Ls 3764,00 
- soc. apdroš. oblig. maksājumiem (1200) = + Ls 906,00 



 6 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 2100,00 
- pamatlīdzekļiem   ( 5000 ) = + Ls 2000,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 100,00 

 
• izglītības pasākumiem   

- grāmatām  ( 5200 ) = + Ls  2200,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 700,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 4900,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 5400,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 3000,00 

 
• Preiļu mūzikas un mākslas  skola  

- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1000,00 
- pamatlīdzekļiem   ( 5000 ) = - Ls 1000,00 

 
• Preiļu 2.vidusskola 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 7000,00 
- pamatlīdzekļiem   ( 5000 ) = + Ls 9000,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 2000,00 

 
• Preiļu 1. pamatskola 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 2000,00 
- pamatlīdzekļiem   ( 5000 ) =  + Ls 2500,00 
- pakalpojumiem (2200)=  - Ls 4700,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 200,00 

 
• Salas pamatskola 

- materiāliem, energoresursiem (2300)=  + Ls 2000,00 
- pamatlīdzekļiem   ( 5000 ) =  + Ls 500,00 
- pakalpojumiem (2200)=  - Ls 2500,00 

 
• Bērnu un jauniešu sporta skola 

- pamatlīdzekļiem   ( 5000 ) =  - Ls 300,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 300,00 
- atalgojumam (1100)=  + Ls 4432,00 
- soc. apdroš. oblig. maksājumiem (1200) = + Ls 1068,00 

 
• Preiļu Valsts ģimnāzija 

- atalgojumam (1100)=  + Ls 500,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 3500,00 

 
            *    Sociālais dienests  
                       - pabalstiem (6000) = + Ls 10500.00 
                       - pakalpojumiem (2200) = + Ls  3000.00 
                       -  materiāliem, energoresursiem ( 2300) = + Ls 2000.00 
 

• Preiļu pagasta pārvaldei 
- atalgojumam (1100)=  - Ls 806.00 
- soc. apdroš. oblig. maksājumiem (1200) = - Ls 194.00 
 

• Komunālā saimniecība Preiļu pilsētai 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls  1000.00 
 
 



 7 

 
 

•  Izglītībai 
- atalgojumam (1100)=  + Ls 304 425.00 
- soc. apdroš. oblig. maksājumiem (1200) = + Ls 73 336.00 

 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 
 
 
 

p.1.2. 
 

PAR NOMAS MAKSAS SAMAZINĀŠANU 
 

VIDUSLATGALES PROFESIONĀLĀS VIDUSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU   
ĪSTENOŠANAS VIETAS PREIĻOS VADĪTĀJAS BIRUTAS PODSKOČIJAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, L.Ostrovska, M.Plivda, J.Erts) 

 
Izskatot  Viduslatgales Profesionālās vidusskolas izglītības programmu īstenošanas vietas 
Preiļos, reģistrācijas Nr………….. juridiskā adrese  ……………..  vadītājas Birutas 
Podskočijas  2011.gada 12.septembra  iesniegumu  (reģ.13.09.2011., 4-11/1597)  par iespēju 
samazināt  īres maksu par sporta zāles  un sporta stadiona izmantošanu sporta mācību 
stundās 18 stundas nedēļa mācību iestādes audzēkņiem, ņemot vērā 2011.gada 
21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.) un  
2011.gada 22.septembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Noteikt īres maksu par sporta zāļu  un sporta stadionu izmantošanu sporta mācību stundās   
mācību iestādes audzēkņiem  Ls 10 stundā, t.sk. PVN.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Profesionālā vidusskola; 
Sporta skola; 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.1.3. 
 

PAR  VALSTS DOTĀCIJAS MĀCĪBU LĪDZEKĻU IEGĀDEI SADALI   
PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot  Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts izglītības satura centra 2011.gada 14.jūnija 
rīkojumu Nr.210 „Par valsts  mērķdotācijas sadali mācību līdzekļu iegādei izglītības 
programmas īstenošanai obligātā  pirmsskolas izglītības vecuma bērniem”,   pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par pašvaldības 
budžetiem”, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.) un  2011.gada 22.septembra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Valsts dotāciju  mācību līdzekļu iegādei izglītības programmas īstenošanai obligātā 
pirmskolas izglītības vecuma bērniem  sadalīt  saskaņā ar pielikumu Nr.1. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem 
PII „Pasaciņa;  
Pelēču pamatskola; 
Priekuļu pamatskola; 
Salas pamatskola; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.1.4. 



 9 

 
PAR PAPILDUS ŠTATIEM PREIĻU PAGASTA PĀRVALDEI 

(A.Adamovičs, L.Pastars, O.Hļebņikovs, L.Ostrovska) 
 

Par grozījumiem Preiļu novada domes štatu sarakstā un 
 „Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumā pa amatu saimēm Preiļu novada domes  

darbiniekiem”- pielikumā Nr.16  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 13., 27.punktu, 
likumu „Par pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2011.gada 22.septembra Finanšu 
komitejas lēmumu ( prot.Nr.7.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2011.gada 1.oktobri apstiprināt jaunu štata vienību:  
 Preiļu novada domes darbinieku štatu saraksta sadaļā – struktūrvienība „Preiļu pagasta 
pārvalde” 
- saimniecības vadītājs, 1 likme, ar amata algu Ls 300,00. 
2. Līdzekļus atalgojuma izmaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 
summā Ls 1116,81 novirzīt no Preiļu pagasta pārvaldei plānotajiem līdzekļiem 2011.gadam. 
3. Ar 2011.gada 1.oktobri veikt grozījumus „Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumā pa 
amatu saimēm Preiļu novada domes darbiniekiem” (apstiprināts ar 27.01.2011.lēmumu, 
punkts 4.4., protokols Nr.1) .pielikumā Nr.16: 
 

3.sadaļas vecā redakcija: 
3. APSAIMNIEKOŠANA 

 
Struktūrvienība Amata nosaukums Saime 

(apakšsaime) 
līmenis 

Vienādo 
amatu 
skaits 

Alga 

Izpildinstitūcija 
Saunas PP 
Pelēču PP 

Saimniecības vadītājs (prof.kods.5151 03 ) 
Saimniecības vadītājs (prof.kods.5151 03 ) 
Saimniecības vadītājs (prof.kods.5151 03 ) 
 

      3.IIA 
      3.IIA 
      3.IIA 

1 
1 
1 

 340 
 260 
 280 

 
Apstiprināt jaunā redakcijā: 
 
Struktūrvienība Amata nosaukums Saime 

(apakšsaime) 
līmenis 

Vienādo 
amatu 
skaits 

Alga 

Izpildinstitūcija 
Saunas PP 
Pelēču PP 
Preiļu PP 

Saimniecības vadītājs (prof.kods.5151 03 ) 
Saimniecības vadītājs (prof.kods.5151 03 ) 
Saimniecības vadītājs (prof.kods.5151 03 ) 
Saimniecības vadītājs (prof.kods.5151 03 ) 
 

      3.IIA 
      3.IIA 
      3.IIA 
      3.IIA 

1 
1 
1 
1 

 340 
 260 
 280 
 300 

 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja B.Savicka 
  
Nosūtīt: 



 10 

Finanšu analītiķiem; 
Personāla speciālistei; 

 
 
 

p.1.5. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI „PASACIŅA” 
(A.Adamovičs, L.Ostrovska)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un  Pirmsskolas izglītības iestādes  „Pasaciņa”, reģ. Nr. 
……………. vadītājas Daces Verbickas   2011.gada 14.septembra vēstuli Nr. 1-11/79 
(reģ.14.09.2011., Nr.4-11/1604) par papildus līdzekļu piešķiršanu Ls 4670 iestādes 
darbiniekiem par papildus darbu, kuri veica remontdarbus projektā „Nāk draugi izkrāsot 
bērnību” sava ikgadējā atvaļinājuma laikā, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.) un 2011.gada 22.septembra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Piešķirt  PII „Pasaciņa” papildus   līdzekļus  Ls  4670,00  apmērā  iestādes darbiniekiem  
par papildus darba veikšanu  projekta  „Nāk draugi izkrāsot bērnību”  realizācijas  gaitā. 
2. Līdzekļus izdevumu segšanai  novirzīt no budžeta sadaļas „Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Pirmsskolas izglītības iestāde; 
Grāmatvedība; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.1.6. 
 



 11 

PAR VECĀKU LĪDZFINANSĒJUMU PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLĀ 
(A.Adamovičs, A.Vucāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu , Izglītības likuma 59. pantu  un izskatot  
Preiļu Mūzikas un mākslas skolas, reģ. Nr……………. , direktora Alberta Vucāna 2011.gada 
1.septembra vēstuli Nr.1-19/19 (reģ.05.09.2011., Nr.4-11/1549) par vecāku līdzfinansējuma 
noteikšanu 2011./2012. mācību gadam vienam audzēknim,  ņemot vērā 2011.gada 
21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.)  un  
2011.gada 22.septembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu mūzikas un mākslas skolā   2011./2012. m.g.  noteikt  šādus vecāku 
līdzfinansējumus un nomas maksas : 

- vecāku līdzfinansējumu vienam audzēknim mēnesī - Ls 8,00; 
- klavieru  nomas maksu  mēnesī   - Ls 4,00; 
- vijoles, pūšamo   instrumentu   un   akordeona  nomas maksu mēnesī - Ls 3,00;  

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
        
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Mūzikas un mākslas skola; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.1.7. 
  



 12 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU BĒRNU UN JAUNIEŠU SPORTA SKOLAI 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, izskatot Preiļu novada  Bērnu un jauniešu sporta skolas, reģ. Nr. 
………………..direktora Romāna Petrova   2011. gada  20. septembra vēstuli Nr. 1-18/57 
(reģ.20.09.2011., 4-11/1653) par  finansējuma piešķiršanu Ls 5500  mācību treniņu grupām, 
kas tika finansētas no Preiļu novada domes līdzekļiem, ņemot vērā 2011.gada 
21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.) un 
2011.gada 22.septembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  papildus   līdzekļus  bērnu un jauniešu sporta skolai   Ls  5500,00  apmērā  
treneru darba samaksai par laika periodu no 2011. gada 1. septembra līdz 31. decembrim. 
2. Līdzekļus izdevumu segšanai  novirzīt no budžeta sadaļas „Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
  
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Sporta skola; 
Grāmatvedība; 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.8. 
 

PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PANSIJAI „LĪČI” UN KRĪZES CENTRAM 
(A.Adamovičs, V.Plivda, M.Plivda)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 7. punktu un izskatot SIA „Preiļu 
Saimnieks”, reģ. Nr. ………….., valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka 2011.gada 
9.septembra iesniegumu  (reģ.12.09.2011., Nr.17-1-29/1590.)  „Par papildus līdzekļu 
piešķiršanu objekta „Preiļu novada Preiļu pagasta kultūras nama Jaunatnes ielā 1, Līčos 
energoefektivitātes uzlabošana (Preiļu novada pansijas izveidošana) pabeigšanai”  un lai  
realizētu  projektu  „Preiļu pagasta kultūras nama energoefektivitātes uzlabošana, novada 
Pansijas izveidošana un Krīzes centra izveide novada Pansijā”    un    objekti  tiktu savlaicīgi 
sagatavoti  nodošanai ekspluatācijā, ņemot vērā  2011.gada 22.septembra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.7.)  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt SIA „Preiļu Saimnieks” līdzekļus Ls 25 571,52   apmērā  vispārceltniecības darbu 
pabeigšanai  objektam. 
2. Līdzekļus izdevumu segšanai  novirzīt no budžeta sadaļas „Ieņēmumi no PFIF”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem 
grāmatvedībai 
SIA „Preiļu Saimnieks” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.1.9. 
 

PAR VIENA IEMĪTNIEKA UZTURĒŠANAS MAKSU NOVADA PANSIJĀ „LĪČI” 
(A.Adamovičs, V.Plivda, D.Vucāne, O.Hļebņikovs,  J.Bogdanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un novada Pansijas Nolikumu, ņemot vērā 2011.gada 
21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.) un 
2011.gada 22.septembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  viena iemītnieka uzturēšanas izmaksas  novada Pansijā „Līči” Ls 50,00  
mēnesī, kurā ietilpst īres maksa, dzīvojamās telpas lietošana izmaksas -  apkure, ūdens un 
kanalizācija, atkritumu izvešana, elektroenerģija  no 2011.gada 1.oktobra līdz 2011.gada 
31.decebrim.  
2. Izdevumus ēdināšanas pakalpojumiem  vienā dienā  apstiprināt   Ls 2,00 apmērā vienam 
iemītniekam  un    nodrošināt  pēc iemītnieka pieprasījuma no 2011.gada 1.oktobra līdz 
2011.gada 31.decebrim.  
(Pielikums Nr.2.) 
3. Papildus maksas  pakalpojumi tiek noteikti saskaņā ar novada pansijas nolikumu. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Sociālais dienests; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.1.10. 
 

PAR PAPILDUS ŠTATIEM PREIĻU NOVADA SOCIĀLAJAM DIENESTAM 
(A.Adamovičs, J.Anspoks)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem  un sakarā ar Preiļu novada Pansijas „Līči”  un Krīzes centra 
izveidošanu un to telpu nodošanu ekspluatācijā, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.) un  
2011.gada 22.septembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sociālā dienesta  štatu sarakstā novada  Pansijas „Līči” darbības  nodrošināšanai  ar 
2011. gada 1. oktobri apstiprināt  šādu  štatu sarakstu: 

- Pansijas vadītājs - 0,25 likmes  ar mēneša atalgojumu Ls 100,00 (vienas likmes 
mēneša atalgojums Ls 400); 

- Sociālais darbinieks - 0,25 likmes ar mēneša atalgojumu Ls 50,00 (vienas likmes 
mēneša atalgojums Ls  200); 

- Apkures iekārtas operators -  4 likmes  ar   1 likmes  mēneša atalgojumu Ls 200,00;   
- Apkopēja - 1 likme  ar mēneša atalgojumu Ls 200,00; 

2. Līdzekļus atalgojuma izmaksai un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām  
summā Ls  4281,11   novirzīt  no novada Pansijai „Līči” un Krīzes centram   plānotajiem 
līdzekļiem 2011.gadam. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Sociālais dienests; 
Personāla speciālists; 
Grāmatvedība; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 16 

p.1.11. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREILĒNIEŠU NAMS”  RĒĶINU APMAKSU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, L.Pauniņa) 

 
Izskatot biedrības „Preilēniešu nams”, reģ. Nr. ……………., valdes priekšsēdētāja Ulda 
Maskovska 2011.gada 21.septembra iesniegumu (reģ. 21.09.2011., Nr.4-11/1665) ar lūgumu 
norēķināties par pašvaldības dzīvokļu īrnieku Daugavpils ielā - 72, Preiļos, parādiem par 
apsaimniekošanu un komunālajiem pakalpojumiem, 
pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 
īpašuma likuma” 9.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā  2011.gada 
22.septembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt biedrībai „Preilēniešu nams” uzkrājušos parādu par laika periodu no 2011.gada 
1.februāra līdz 2011.gada 1.augustam par Preiļu novada domes izīrētajiem dzīvokļiem 
Daugavpils ielā 72, Preiļos, no budžeta sadaļas “komunālā saimniecība”. 
- dzīvoklis Nr.1 par summu Ls 325,98; 
- dzīvoklis Nr.55 par summu Ls 106,88   
kopējā summa Ls 432,86 (četri simti trīsdesmit divi lati 86 santīmi). 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Grāmatvedība; 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.1.12. 

 
PAR ATBALSTU NOZARU VADĪBAS PAPILDINĀŠANAI AR TERITORIĀLO VADĪBU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis) 
 

Atsaucoties uz Latvijas Pašvaldību savienības 22.kongresa rezolūciju „Par attīstības 
vadības principa maiņu”, izvērtējot situāciju, pie kuras novedusi līdzšinējā valsts politika 
nacionālo un ES projektu realizēšanā un atzīstot, ka attīstības vadība tikai pēc nozaru 
principa noved pie līdzekļu izšķērdēšanas un neveicina pašvaldību attīstības programmās 
noteikto prioritāšu īstenošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 4.punktu, 
ņemot vērā  2011.gada 22.septembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt LPS 22.kongresa rezolūciju „Par attīstības vadības principu maiņu”. 
2. Papildināt  LPS rezolūcijas principu „nauda seko iedzīvotājam”   ar koriģējošiem 
koeficientiem - iekšzemes kopprodukts  uz 1 cilvēku attiecīgajā teritorijā,  bezdarba līmenis 
un attālums no galvaspilsētas. 
3. Aicināt Saeimu un Ministru kabinetu nekavējoši īstenot šo rezolūciju 2014.-2020.gadu ES 
budžeta ietvaros. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 18 

 
p.1.13. 

 
PAR TELPU NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU 

(A.Adamovičs, V.Plivda, J.Kovaļevskis, J.Erts, V.Patmalniece, I.Klindžāne) 
 
2009.gada 8.oktobrī noslēgts neapdzīvojamo telpu nomas līgums par pašvaldībai piederošo 
telpu Kārsavas ielā - 4, Preiļos ar kopējo platību 215,29 kv.m iznomāšanu SIA „Initium MB”  
2011.gada 25. augustā, pamatojoties uz 2009.gada 8.oktobra nedzīvojamo telpu nomas 
līguma 2.2.punktu, dome nolemj: Griezties Preiļu rajona tiesā ar pieteikumu pret SIA „Initium 
MB” par saistības piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā par nomas un komunālo 
maksājumu parāda piedziņu Ls 2955,82 apmērā.  
2011.gada 2.septembrī iesniegts prasības pieteikums tiesā par nomas maksas parāda 
piedziņu no SIA „Initium MB”. 
2009.gada 8.oktobra nedzīvojamo telpu nomas līguma 5.2.punkts paredz, ka Iznomātājam ir 
tiesības vienpusēji lauzt līgumu 15 dienas iepriekš paziņojot par to Nomniekam un 
neizmaksājot nekādas kompensācijas, ja Nomnieks pieļāvis kādu no līgumā uzliktajiem 
maksājumu nokavējumiem vairāk kā 30 dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 
nedzīvojamo telpu nomas līguma (08.10.2009.) 5.2.punktu, ņemot vērā  2011.gada 
22.septembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt 2009.gada 8.oktobrī ar SIA „Initium MB” noslēgto nedzīvojamo telpu Kārsavas ielā 
4, Preiļos nomas līgumu no 2011.gada 20.oktobra. 
2. Izsūtīt nomniekam brīdinājumu ar prasību atbrīvot telpu līdz 2011.gada 20.oktobrim. 
3. Uzlikt par pienākumu nekustamā īpašuma daļai veikt ar nedzīvojamo telpu nodošanu - 
pieņemšanu saistītās darbības. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p. 1.14. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - ŠUSTA EZERS,   NOMU 
(A.Adamovics, V.Patmalniece, J.Erts, I.Klindžāne, J.Anspoks, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma - Šusta ezers, kadastra Nr. 
7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268, nomu,  pamatojoties uz 
Nekustamā īpašuma  privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2011.gada 2.augusta sēdes 
lēmumu (prot.Nr.11), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
17.punktu, likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 36.pantu, ņemot vērā  
2011.gada 22.septembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt zināšanai, ka pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma - Šusta ezers, kadastra 
Nr. 7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268, nomas tiesību izsole 
beigusies bez rezultāta sakarā ar to, ka neviens no izsoles dalībniekiem nav piekritis slēgt 
nekustamā īpašuma nomas līgumu. 
2. Nekustamā īpašuma daļai - vadītāja Vita Patmalniece,  rīkot jaunu nekustamā īpašuma - 
Šusta ezers, kadastra Nr. 7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268, 
nomas tiesību izsoli un  sagatavot izsoles noteikumus. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA ĢERBOŅA UN LOGOTIPA SKIČU IZVEIDES KONKURSA 
NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ģerboņu likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 7.punktu,  ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  pret, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Uzdot komisijai atkārtoti organizēt Preiļu novada ģerboņa un logotipa skiču izveides 
konkursu. 
2. Apstiprināt izmaiņas Preiļu novada ģerboņa un logotipa skiču izveides konkursa 
nolikumā.  
(Nolikums pielikumā Nr.3.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja M.Paegle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

p.2.2. 
 

PAR KULTŪRAS MINISTRIJAS ATZINĪBAS RAKSTA PIEŠĶIRŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, A.Vucāns) 

 
Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, izvērtējot Preiļu 
novada Goda pilsoņa Bruno Davio (Daviot) ieguldījumu kultūras sakaru stiprināšanā starp 
Latgales novadu, Latviju un Franciju, un sakarā ar Bruno Davio un Preiļu skolotāju kora 
„Latgale” un Preiļu Mūzikas un mākslas skolas sadarbību kultūras pasākumu organizēšanā 
20 gadu garumā,  ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Kultūras ministriju piešķirt Preiļu novada Goda pilsonim, Francijas kultūras 
asociācijas „AIGA” prezidentam  Bruno Davio (Daviot) Latvijas Republikas Kultūras 
ministrijas Atzinības rakstu.  
Pielikumā Nr.4. Bruno Davio (Davio) biogrāfijas dati un informācija par ieguldījumu 
sadarbības veicināšanā kultūras jomā (uz 1 lapas).    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja M.Paegle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

p.2.3. 
 

PAR NOLIKUMA „PREIĻU NOVADA DOMES ATZINĪBAS RAKSTA  
PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA”  APSTIPRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, M.Paegle, V.Plivda, A.Vucāns, J.Erts, J.Anspoks) 
 
Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, saskaņā ar 
Ministru kabineta 2010.gada 5.oktobra noteikumiem Nr.928 „Kārtība, kādā dibināmi valsts 
institūciju un pašvaldību apbalvojumi",   ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  atturas, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - atturas, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,   
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  atturas, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 11balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nolikumu „Preiļu novada domes Atzinības raksta piešķiršanas kārtība”. 
(Pielikums Nr. 5.). 
2. Noteikt, ka ar šī nolikuma stāšanos spēkā zaudē spēku Preiļu novada domes nolikums 
„Par Preiļu novada domes Atzinības raksta piešķiršanu”.   
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja M.Paegle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.2.4. 
 

PAR  GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA NOLIKUMĀ 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 

 
Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9. panta pirmo daļu un 
17. panta pirmo daļu, pamatojoties uz 2008. gada 20. novembra Ministru kabineta 
noteikumu „Kārtība, kādā sociālo pakalpojumu sniedzējs tiek reģistrēts sociālo pakalpojumu 
sniedzēju reģistrā un izslēgts no tā” 8.2. punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 
daļas 8. punktu,   ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas 2010.gada 27.maijā apstiprinātā Preiļu novada Sociālā dienesta nolikuma 
5. punktā, papildinot to ar punktu 5.4. un izsakot to šādā redakcijā:  

5.4. Pansija, kuras mērķis ir nodrošināt ar mājokli un sniegt psihosociālu palīdzību 
Preiļu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīves vietu deklarējušām 
personām atbilstoši Pansijas nolikumā norādītajām iedzīvotāju grupām. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 

 
 

p.2.5. 
 

PAR PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA KRĪZES CENTRA NOLIKUMU 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 

 
Izskatot Preiļu novada Sociālā dienesta  Krīzes centra nolikumu,  ņemot vērā 2011.gada 
21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt zināšanai Preiļu novada Sociālā dienesta  Krīzes centra nolikumu.   
(Pielikums Nr.6.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 



 24 

 
p.2.6. 

 
PAR PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA PANSIJAS „LĪČI” NOLIKUMU 

(O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 
 
Izskatot Preiļu novada  Sociālā dienesta pansijas „L īči”  nolikumu, ņemot vērā 2011.gada 
21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt zināšanai Preiļu novada  Sociālā dienesta pansijas „Līči”  nolikumu.  
(Pielikums Nr.7). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 
 
 
 
 

p.2.7.  
 

PAR IZMAIŅĀM KĀRTĪBĀ KLAŠU KOMPLEKTU VEIDOŠANAI UN PEDAGOGU 
MĒRĶDOTĀCIJAS SADALEI PREIĻU NOVADA VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, A.Zagorskis) 
 
Izskatot kārtību klašu komplektu veidošanai un pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu novada 
vispārējās izglītības iestādēs, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt kārtību klašu komplektu veidošanai un pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu 
novada vispārējās izglītības iestādēs ar izmaiņām. 
(Pielikums Nr.8). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.2.8.  
 

PAR DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA IZBEIGŠANU 
 

LIDIJAS VAHNOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Lidijas Vahnovas,  pers.kods ………….., dzīvojošas………………   2011.gada 
7.septembra iesniegumu (reģ.12.09.2011.,  Nr.14/822-V) par īres līguma izbeigšanu, 
konstatēts: 1999.gada 12.decembrī noslēgts dzīvokļa  ………………  īres līgums ar Lidiju 
Vahnovu. Īrniece dzīvokli neizmanto vairāk kā divus gadus, uzturas ārzemēs, par īri un 
komunālajiem pakalpojumiem nemaksā. 2011.gada februārī tika iesniegta prasība tiesā par 
īrnieku izlikšanu un parāda piedziņu. Parāda summa tika nomaksāta pilnā apmērā pirms 
tiesas. 
1999.gada 12.decembrī noslēgtā dzīvojamās telpas  ……………….  3.3.punkts paredz: 
īrniekam ir tiesības jebkurā laikā lauzt dzīvojamās telpas īres līgumu, brīdinot par to izīrētāju 
mēnesi iepriekš.  
Šobrīd minētajā adresē ir deklarētas divas personas: Lidija Vahnova un viņas meita 
nepilngadīgā Linda Vahnova. „Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 12.panta 1.daļas 2.punkts 
paredz, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu var anulēt, ja personai nav tiesiska pamata dzīvot 
deklarētajā dzīvesvietā. Līdz ar īres līguma izbeigšanu ģimenei zūd tiesiskais pamats 
deklarēt dzīves vietu minētajā adresē. 
Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. pants paredz: „Dzīvojamās telpas īrniekam ir tiesības, 
ja līdzēji nav norunājuši citādi un ja tam piekrīt visi īrnieka pilngadīgie ģimenes locekļi, 
jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, par to mēnesi iepriekš rakstveidā 
brīdinot izīrētāju.” 
  
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma” 12.panta 1.daļas 2.punktu, 1999.gada 12.decembra īres līguma 3.3.punktu,  
ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt ar Lidiju Vahnovu dzīvokļa  ………………….. īres līgumu  ar 2011.gada 1.oktobri. 
2. Anulēt  Lidijas Vahnovas,  personas kods…………….. un Lindas Vahnovas, personas 
kods………………  , ziņas par deklarēto dzīves vietu  ……………. sakarā ar to, ka zudis. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 

p.2.9. 
 

PAR DZĪVOKĻA APAKŠĪRES LĪGUMA NOSLĒGŠANU 



 26 

 
LUDMILAS PETERĀNES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Ludmilas Peterānes, personas kods  ……………, deklarētā dzīves vieta  
……………….2011.gada 14.septembra iesniegumu (reģ.14.09.2011.,  Nr.14/832-P) par 
atļauju noslēgt dzīvokļa apakšīres līgumu, konstatēts: 
Ludmila Peterāne īrē dzīvokli   ……………….. . Saņemts Anatolija Namsona, personas kods 
………………………, iesniegums ar lūgumu atļaut īrēt dzīvokli no Ludmilas Peterānes. 
Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 17.panta pirmā daļa paredz: Īrniekam ir tiesības nodot 
apakšīrē visu viņa aizņemto dzīvojamo telpu vai tās daļu tikai ar izīrētāja un kopā ar īrnieku 
dzīvojošo pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišanu, 
ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt Ludmilai Peterānei slēgt   pašvaldības dzīvokļa   ……………….    apakšīres līgumu 
ar Anatoliju Namsonu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

p.2.10. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p. 2.10.1. 
 

JANĪNAS BEČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Janīnas Bečas, personas kods  ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā   ………………, 2011.gada 7. septembra iesniegumu (reģ. 07.09.2011., 
Nr.14/811-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Janīnai Bečai sociālās dzīvojamās platības …………………….  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.10.2. 
 

TAMĀRAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Tamāras Tumaševičas, personas kods  ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  …………………. 2011.gada 12. septembra iesniegumu (reģ.12.09.2011., 
Nr.14-/821-T) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Tamārai Tumaševičai  sociālās dzīvojamās platības ………………    īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.         
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 



 28 

p.2.10.3. 
  

VALENTĪNAS SLICAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valentīnas Slicas, personas kods   ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā ………………….  2011.gada 8. septembra iesniegumu (reģ.8.09.2011., 
Nr.14/813-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Valentīnai Slicai sociālās dzīvojamās platības   ………………………  īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.10.4. 
  

JOSIFA BUDIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Josifa Budiča,  personas kods  ……………….. deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā    ……………….. 2011.gada 30.augusta iesniegumu (reģ. 30.08.2011., 
Nr.14/779-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Josifam Budičam sociālās dzīvojamās platības  ………………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 29 

                
p.2.10.5. 

  
VITĀLIJA ZAHARĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Vitālija Zaharāna personas kods  ………………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā   ……………………..  2011.gada 30.augusta iesniegumu (reģ. 
30.08.2011., Nr.14/778-Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Vitālijam Zaharānam sociālās dzīvojamās platības  …………………………. īres 
līgumu uz sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.10.6. 
 

MARGARITAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Margaritas Tumaševičas, personas kods  …………………, deklarētā dzīvesvieta 
sociālajā dzīvojamā platībā ………………….   2011.gada 1.septembra iesniegumu (reģ. 
01.09.2011., Nr.14/791-T) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Margaritu Tumaševiču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  
………………….  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 30 

p.2.10.7. 
 

VLADIMIRA PARADNIKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, L.Pastars, J.Bogdanovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vladimira Paradnika, personas kods  ……………….., deklarētā dzīvesvieta 
sociālajā dzīvojamā platībā ………………………….    2011.gada 14.septembra iesniegumu 
(reģ. 14.09.2011., Nr.14/834-P) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Vladimiram Paradnikam sociālās dzīvojamās platības   …………………..  īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.10.8. 
 

BORISA POZDŅAKOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, L.Pastars, V.Plivda, Z.Andrejeva, D.Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Borisa Pozdņakova, personas kods  ………………………., deklarētā dzīvesvieta 
sociālajā dzīvojamā platībā  ………………….. 2011.gada 14. septembra iesniegumu (reģ. 
14.09.2011., Nr.14/835-P) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2 daļu, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Borisam Pozdņakovam sociālās dzīvojamās platības   ………………………….  
īres līgumu uz  sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  



 31 

p.2.10.9. 
 

ANNAS AHMAROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot  Annas Ahmarovas, personas kods  ……………………., deklarētā dzīvesvieta 
sociālajā dzīvojamā platībā ……………………….   2011.gada 21.septembra iesniegumu 
(reģ.21.09.2011., Nr.14/869-A) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2 daļu, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Annai Ahmarovai  sociālās dzīvojamās platības ………………..       īres līgumu 
uz  sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

p.2.10.10. 
 

 INETAS VUCĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  Z.Andrejeva, J.Stepanovs, D.Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Inetas Vucānes, personas kods  ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā ……………….. . 2011.gada 19.augusta iesniegumu (reģ. 19.09.2011., 
Nr.14/846-V) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, konstatēts: 
Inetai Vucānei uz 2011.gada 19.septembri ir parāds par īri un komunālajiem pakalpojumiem 
Ls 90,77 apmērā, pēdējais maksājums veikts 2010.gada 5.augustā (SIA „Preiļu Saimnieks 
izziņa Nr. 52 (19.09.2011.). 
Sastādīti sadzīves apstākļu apsekošanas akti (Nr.11.02.2011. Nr. 4; 13.06.2011., Nr. 30, 
27.06.2011. Nr. 38; 19.09.2011. Nr. 49) saskaņā ar kuriem īrniece dzīvoklī faktiski nedzīvo, 
telpas netiek kurinātas, par ko liecina kaimiņa J.Romanovska 2011.gada 11.februāra  
iesniegums  Nr.14/935-R. 
2011.gada 1.martā izteikts rakstisks brīdinājums īrniecei (Nr. 14/232) par īres līguma 
izbeigšanu. 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē 
nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atteikt pagarināt ar Inetu Vucāni noslēgto sociālās dzīvojamās platības  
……………………. īres līgumu.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
p.2.11. 

  
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
p.2.11.1. 

 
AUSMAS MAZURES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Ausmas Mazures, personas kods   ……………….., deklarētā dzīvesvieta  
…………………. 2011.gada 12. septembra iesniegumu (reģ.12. 09.Nr.14/824M) par 
atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības Jaunatnes iela 10a-1, Preiļu pagasts, Preiļu 
novads, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Ausmas Mazures   atteikumu no  sociālās dzīvojamās platības  ………………..  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
p.2.11.2. 

        
RAIMONDA ČERPINSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Raimonda Čerpinska, personas kods  ………………., deklarētā dzīvesvieta  
…………………….2011.gada 8.septembra iesniegumu (reģ.08.09.2011., Nr.14/816-Č) par 
atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības …………………. , ņemot vērā 2011.gada 
21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt   Raimonda Čerpinska  atteikumu no  sociālās dzīvojamās platības   
………………….    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 
 
 
 
 



 34 

p.2.11.3. 
 

INGRĪDAS CIRŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ingrīdas Ciršas personas kods  …………………, deklarētā dzīvesvieta  
……………………… 2011.gada 14.septembra iesniegumu (reģ.19.09.2011., Nr.14/848-C) 
par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības  …………………,   ņemot vērā 2011.gada 
21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Ingrīdas Ciršas atteikumu  no sociālās dzīvojamās platības    …………………….    
2. Personāla speciālistei Anitai Kairānei anulēt Ingrīdas Ciršas deklarēto dzīvesvietu   
………………….. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.12. 
 



 35 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APVIENOŠANU 
 

GRĀFA TUMAŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Grāfa Tumaševiča, personas kods   ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  ……………………..  2011.gada 5.jūlija iesniegumu (reģ.05.07.2011.,  
Nr.14/619-T) par sociālās dzīvojamās platības apvienošanu     ……………….. ar  
…………………..,  piešķirot adresi  ………………. 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
3.panta 2.daļu, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apvienot sociālo dzīvojamo platību  …………………..   piešķirot adresi   
…………………….. ar dzīvojamo platību 25,24 kv.m un kopējo platību 40.1kv.m. 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” pārslēgt sociālas dzīvojamās īres līgumu ar Grāfu Tumaševiču 
sakarā ar dzīvojamās platības maiņu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.     
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.2.13. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.13.1. 
 

   ANŽELIKAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Anželikas Tumaševičas, personas kods  ………………, deklarētā dzīvesvieta  
…………………  2011.gada 5.augusta iesniegumu (reģ.05.09.2011., Nr.14/798-T) par 
uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,  ņemot 
vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.12.), 
        
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Anželiku Tumaševiču rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.2.13.2. 
 

DENISA GERASIMOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Denisa Gerasimova, personas kods  ……………, deklarētā dzīvesvieta  
………………….. 2011.gada 13.septembra iesniegumu (reģ.13.09.2011., Nr. 14/825-G) par 
uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 2 
ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
     
1. Uzņemt  Denisu Gerasimovu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.14. 
                  

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

VLADIMIRA SOVĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
 Izskatot Vladimira Sovāna, personas kods  …………….., deklarētā dzīvesvieta  
…………………  2011.gada 19.septembra iesniegumu (reģ.19.09.2011., Nr.14/842-S) par 
pašvaldības dzīvojamās platības  ………………… īres tiesību piešķiršanu (V. Sovāns 
reģistrēts pašvaldības dzīvokļa saņemšanai rindā no 28. septembra 2009. gada, domes 
lēmums Nr.6.), pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 2 ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
         
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Vladimiram Sovānam divistabu dzīvokļa īres tiesības  …………………. platība 
kopā 36,1 m2 un dzīvojamā platība 25,4 m2   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



 38 

p.2.15. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.15.1. 
 

VENERANDAS ZAOZERSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
 Izskatot Venerandas Zaozerskas, personas kods  ………………, deklarētā dzīvesvieta  
………………….. 2011.gada 13.septembra iesniegumu (reģ.13.09.2011., Nr.14/825-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, Venerandas Zaozerskas dzīves 
vietas dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu  …………………… nav piemērota 
dzīvošanai un ir bīstama cilvēka veselībai. (pielikumā: Preiļu novada domes apsekošana 
7.septembra  2011.gada Nr.15-12/029 par ēkas tehnisko stāvokli)  V. Zaozerska  ir 
pensionāre, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt Venerandai Zaozerskai sociālo dzīvojamo platību  …………………..  ar dzīvojamo 
platību 9,7 kv.m, kopējo platību 17,96 kv.m. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.2.15.2. 
 

JURIJA INDRINA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jurija Indrina, personas kods  ………………….., deklarētā dzīvesvieta  
…………………. 2011.gada 19.septembra  iesniegumu (reģ.19.09.2011., Nr.14/841-I) par 
sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu pēc soda izciešanas no Jēkabpils cietuma (izziņa 
Nr.328-8909 no 17.09.2011.gada Jēkabpils cietuma.).Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā ” 14. panta 5. punktu,  ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Jurijam Indrinam   sociālo dzīvojamo platību  ……………. ar dzīvojamo platību 9,4 
kv.m. 
2. Personāla speciālistei Anitai Kairānei anulēt Jurija Indrina deklarēto   …………. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  

p.2.15.3. 
 

DMITRIJA MIHAILOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, J.Anspoks) 

 
Izskatot  Dmitrija Mihailova, personas kods  …………….., pēdējā deklarētā dzīvesvieta  
………………… 2011.gada 21.septembra iesniegumu (reģ.21.09.2011., Nr.14/859-M)  par 
sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu, dzīvo  ar diviem mazgadīgiem bērniem pie 
radiniekiem - pensionāriem, jo civilsieva  Sigita Galvanovska - bērnu māte par bērniem 
nerūpējas, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sagatavot papildus informāciju un jautājumu atkārtoti skatīt nākošā domes sēdē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 40 

p.2.16. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
 

p.2.16.1. 
 

MARGARITAS JAKUŠEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Margaritas Jakuševas, personas kods   ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā    ………………………..  2011.gada 20.septembra iesniegumu (reģ. 
14.09.2011., Nr.14-/839) par dzīvojamās sociālās platības maiņu uz dzīvokli uz mazāku 
sociālo platību  …………………, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1.  Apmainīt Margaritai Jakuševai sociālo dzīvojamo platību  ………………  uz sociālo 
dzīvojamo platību (viena istaba)  ……………………… 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

p.2.16.2. 
 

ARTURA TUMAŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Tumaševičs, D.Vucāne,  A.Adamovičs, J.Anspoks) 

 
Izskatot Artura Tumaševiča, personas kods  ……………….., deklarētā dzīvesvieta  
…………………… 2011.gada 20.septembra iesniegumu (reģ.20.09.2011., Nr.14/854-T) par 
sociālās dzīvojamās platības apmaiņu, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  atturas,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt  Arturam Tumaševičam  sociālās dzīvojamās platības  apmaiņu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 41 

 
p.2.16.3. 

 
PAR ANNAS STULPĀNES PĀRCELŠANU  UZ CITU  

SOCIĀLO DZĪVOJAMO PLATĪBU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot jautājumu par sociālās dzīvojamās platības  …………….. Annas Stulpānes 
sadzīves apstākļiem un uzvedību, konstatēts, ka saņemtas dzīvokļa kaimiņu sūdzības par 
to, ka A.Stulpāne bieži lieto alkoholu, uzņem savā dzīvojamajā platībā nepiederošas 
personas, par ko sastādīts apsekošanas akts 2011.gada 15.septembrī Nr. 48. Annas 
Stulpānes sociālā dzīvokļa īres līgums beidzas 2011.gada 15.oktobrī. 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
10.panta 3.daļu. 
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  atturas, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Nepagarināt sociālās dzīvojamās platības  ……………….. īres līgumu ar Annu Stulpāni.  
2. Piešķirt Annai Stulpānei, personas kods  ……………., sociālo dzīvojamo  …………….., 
platība kopā 10,8  kv.m. 
3. SIA „Preiļu Saimnieks” noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 42 

p.2.17. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMĀ 
 

FATIMAS ČUBREVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Fatimas Čubrevičas, personas kods  ……………, deklarētā dzīves vieta  
……………… 2011.gada 20.septembra iesniegumu (reģ. 20.09.2011.,  Nr.14/855-Č) par 
pašvaldības dzīvokļa  ………………….. īres līguma pārrakstīšanu uz Fatimas Čubrevičas 
vārda, konstatēts: dzīvokļa īres līgums noslēgts ar Isaiju Bogdanovu, dzīvojamā platībā no 
2010.gada augusta deklarēta Fatima Čubreviča kopā ar bērniem Vladislavu Bogdanovu un 
Svjatoslavu Bogdanovu. Isaijs Bogdanovs iesniedzis rakstisku piekrišanu īres līguma 
pārrakstīšanai uz Fatimas Čubrevičas vārda. 
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 5. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Fatimai Čubrevičai pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības  ………………  īres 
līgumu uz sava vārda.  
2. Juridiskalai daļai noslēgt ar Fatimu Čubreviču dzīvokļa  ……………….. īres līgumu.     
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI  

 
p.3.1. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

  
p.3.1.1. 

 
FRANČA JALINSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Franča Jalinska, personas kods  ………………., dzīvo …………………….  
2011.gada 31.augusta iesniegumu (reģ.31.08.2011., Nr.4-15/785-J) par Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7644 005 0268 „Antāni 1” sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likumu”, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Antāni 1” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra 
Nr. 7644 005 0268, - atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7644 003 0172 un 
7644 003 0214, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0214 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
3. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0172 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
4. Atdalāmajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu „Akmeņi”. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 
 

p.3.1.2. 
 

VELTAS MIČULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Veltas Mičules, personas kods  ……………….., dzīvo  ……………………, 
2011.gada 6.septembra iesniegumu (reģ.06.09.2011., Nr.4-15/804-M) par Preiļu novada 
Preiļu pagasta nekustamā īpašuma „Asūnīte”, ar kadastra Nr. 7658 003 0260, sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likumu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Asūnīte” Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra 
Nr.7658 003 0260, - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0096, 
neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0096 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Klīves”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

 
 

p.3.1.3. 
 

SILVIJAS LIVMANES, IRĒNAS TRUBIŅAS UN GUNTAS KRASTIŅAS 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis, A,.Adamovičs) 
 

Izskatot Silvijas Livmanes, personas kods  ………, dzīvo  …………….. Irēnas Trubiņas, 
personas kods  …………, dzīvo  ………………….. un Guntas Krastiņas personas kods  
…………………, dzīvo  …………….. pilnvarotās personas Irēnas Trubiņas, personas kods  
………………, dzīvo  …………………… 2011.gada 1.septembra iesniegumu (reģ. 
07.09.2011., Nr.4-15/808-L) par Preiļu novada Pelēču pagasta nekustamā īpašuma 
„Kalpaki” ar kadastra Nr. 7656 002 0168 sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 
21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2011.gada 23.septembra Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Kalpaki” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra Nr. 
7656 002 0168, - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0169, 
neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0096 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 
p.3.1.4. 

 
MAIJAS PAEGLES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Maijas Paegles, personas kods  …………………, dzīvo  …………………… 
2011.gada 19.septembra iesniegumu (reģ.19.09.2011., Nr.4-15/844-P) par Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7644 003 0054 „Pēterkalns” sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likumu”, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Pēterkalns” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar 
kadastra Nr.7644 003 0054, - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 005 
0032, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0032 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Lūši”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

p.3.1.5. 
 

JĀŅA SEIĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāņa Seiļa, personas kods  ………….., dzīvo  …………………….., 2011.gada 
20.septembra iesniegumu (reģ. 20.09.2011., Nr.4-15/851-S) par Preiļu novada Preiļu 
pagasta nekustamā īpašuma „Seiļi” ar kadastra Nr. 7658 001 0196 sadali, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, MK 
noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2011.gada 
23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Seiļi” Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 
7658 001 0196, - atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem Nr. 7658 001 0124 un 
Nr.7658 001 0125, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem Nr. 7658 001 0124 un 
Nr.7658 001 0125 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu „Vecvanagi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 
p.3.2. 

 
PAR NEAPBŪVĒTA ZEMES GABALA IESKAITĪŠANU REZERVES ZEMES FONDĀ. 

  
p.3.2.1. 

 
SVETLANAS FADEJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Svetlanas Fadejevas, personas kods  ………………., dzīvo  ………………… 
2011.gada 12.septembra iesniegumu (reģ. 12.09.2011., Nr.4-15/820-F) par atteikšanos no 
zemes izpirkšanas un nomas tiesībām uz neapbūvētu zemes gabalu 13,7 ha platībā ar 
kadastra Nr.7656-006-0135 Preiļu novada Pelēču pagastā, tika konstatēts: 
Minētā zemes gabala zemes lietošanas tiesības Svetlanai Fadejevai izbeigtas ar Preiļu 
novada domes  2011. gada 31. marta sēdes (prot. Nr. 4, p. 1.16.11.)  lēmumu.  
Zemes nomas līgums ar Preiļu novada pašvaldību nav noslēgts.  
Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta (2) daļu -zemes nomas pirmtiesības personai 
jāizlieto viena gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās. Ja minētajā 
termiņā persona zemes nomas pirmtiesības neizlieto, pašvaldība pieņem lēmumu par 
attiecīgās zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.  
Pamatojoties uz iepriekš minēto un Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta (2) daļu, Svetlanas 
Fadejevas personīgo iesniegumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt, ka neapbūvēts zemes gabals 13,7 ha platībā ar kadastra Nr.7656-006-0135 
Preiļu novada Pelēču pagastā ieskaitāms rezerves zemes fondā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.3.2.2. 
 

JĀŅA DEIDUĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāņa Deiduļa, personas kods  …………….., dzīvo ……………….. 2011.gada 
12.septembra iesniegumu (reģ. 12.09.2011., Nr.4-15/818-D) par atteikšanos no zemes 
izpirkšanas un nomas tiesībām uz neapbūvētu zemes gabalu 0,6 ha platībā ar kadastra 
Nr.7656-005-0276 Preiļu novada Pelēču pagastā, tika konstatēts: 
Minētā zemes gabala zemes lietošanas tiesības Jānim Deidulim izbeigtas ar Preiļu novada 
domes 2011. gada 31. marta sēdes (prot. Nr. 4, punkts 1.16.6.)  lēmumu.  
Zemes nomas līgums ar Preiļu novada pašvaldību nav noslēgts.  
Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta (2) daļu - zemes nomas pirmtiesības personai 
jāizlieto viena gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās. Ja minētajā 
termiņā persona zemes nomas pirmtiesības neizlieto, pašvaldība pieņem lēmumu par 
attiecīgās zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.  
Pamatojoties uz iepriekš minēto un Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta (2) daļu, Jāņa Deiduļa 
personīgo iesniegumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2011.gada 
23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt, ka neapbūvēts zemes gabals 0,6 ha platībā ar kadastra Nr.7656-005-0276 Preiļu 
novada Pelēču pagastā ieskaitāms rezerves zemes fondā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
p.3.3. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 31.MARTA LĒMUMU,  

(prot  Nr.4.),  ATCELŠANU. 
  

p.3.3.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 31.MARTA LĒMUMA 
(prot. Nr.4,  p.1.16.20.)  ATCELŠANU.  

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Viktora Lavrenova, personas kods  ........................., 2011.gada 6.septembra  
iesniegumu (reģ. 06.09.2011.,  Nr. 4-15/805-L)  par zemes izpirkšanu, konstatēts: 
2011.gada 31.martā Preiļu novada dome pieņēmusi lēmumu protocols Nr. 4.punkts 1.16.20 
„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Viktoram Lavrenovam”, ar kuru izbeigtas 
lietošanas tiesības Viktoram Lavrenovam uz zemes vienībām ar kadastra Nr.7658 003 0180 
(0,32 ha platībā) un zemes vienību ar kadastra Nr.7658 003 0181 (1,21 ha platībā). 
Lietošanas tiesības izbeigtas, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta pirmās daļas 3.punktu. 
Viktors Lavrenovs 1998.gada 21.decembrī ir noslēdzis zemes izpirkšanas līgumus ar 
Latvijas hipotēku un zemes banku Nr.53/1688 un 2008. gada 12.martā reģistrējis īpašumu 
zemesgrāmatā, novada domē ir iesniegtas dokumentu kopijas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” pirmās daļas 27.punktu,  „Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 24.pantu, ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2011.gada 31.marta lēmumu (prot. Nr.4., p.1.16.20.) „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Viktoram Lavrenovam”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

 
p.3.3.2. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 31.MARTA LĒMUMA 

 (prot. Nr.4, p.1.16.22.) ATCELŠANU.  
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Aleksandra Utināna, personas kods  ..................., 2011.gada 31.augusta  
iesniegumu (reģ. 31.08.2011.,  Nr. 4-15/790-U)  par zemes izpirkšanu, konstatēts: 
2011.gada 31.martā Preiļu novada dome pieņēmusi lēmumu (prot. Nr.4., p.1.16.22) „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Aleksandram Utinānam”, ar kuru izbeigtas lietošanas 
tiesības Aleksandram Utinānam uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0160, 
platība 0,0537. 
Lietošanas tiesības izbeigtas, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta pirmās daļas 3.punktu. 
Aleksandrs Utināns 2000.gada 21.septembrī veicis priekšapmaksu, iesniegta izziņas kopija 
Nr. L-53/004 (21.09.2000.), kā arī veikta zemes uzmērīšana, un robežu plāns 2007.gada 
7.novembrī reģistrēts NĪVKR IS, iesniegta robežu plāna kopija.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” pirmās daļas 27.punktu, „Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 24.pantu, ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2011.gada 31.marta lēmumu (prot. Nr.4., p.1.16.22.) „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Aleksandram Utinānam”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
p.3.3.3. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 31.MARTA LĒMUMA  

(prot. Nr.4, p.1.16.29.) ATCELŠANU.  
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Arvīda Gatiņa, personas kods  ........................., 2011.gada 1.septembra 
iesniegumu (reģ. 01.09.2011.,  Nr. 4-15/792-G)  par zemes izpirkšanu, konstatēts: 
2011.gada 31.martā Preiļu novada dome pieņēmusi lēmumu (prot. Nr. 4., p.1.16.29) „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Arvīdam Gatiņam”, ar kuru izbeigtas lietošanas tiesības 
Arvīdam Gatiņam uz zemes vienībām ar: 
- kadastra apzīmējumu Nr.7658 006 0066, platība 3,0 ha; 
- kadastra apzīmējumu Nr.7658 006 0083, platība 2,0 ha; 
- kadastra apzīmējums Nr.7658 006 0131, platība 5,5 ha. 
Lietošanas tiesības izbeigtas, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta pirmās daļas 3.punktu. 
Arvīds Gatiņš 1997. gada 28. oktobrī ir noslēdzis zemes izpirkšanas līgumu Nr. 53/0706 un 
2002. gada 12. novembrī noslēdzis zemes izpirkšanas līgumu Nr. 53/3585 ar Latvijas 
hipotēku un zemes banku, Preiļu novada domē iesniegtas līgumu kopijas.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” pirmās daļas 27.punktu, „Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 24.pantu, ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2011.gada 31.marta lēmumu (prot. Nr. 4., p.1.16.29.) „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Arvīdam Gatiņam”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

 
p.3.3.4. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 31.MARTA LĒMUMA  

(prot. Nr.4,  p.1.16.31.)  ATCELŠANU.  
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ladislava Pastara, personas kods  ............................., 2011.gada 29.augusta 
iesniegumu (reģ. 30.08.2011., Nr. 4-15/783-P)  par zemes izpirkšanu, konstatēts: 
2011.gada 31.martā Preiļu novada dome pieņēmusi lēmumu (prot. Nr.4.,  p.1.16.31.) „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ladislavam Pastaram”, ar kuru izbeigtas lietošanas 
tiesības Ladislavam Pastaram uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0129, 
platība 1,4 ha. 
Lietošanas tiesības izbeigtas, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta pirmās daļas 3.punktu. 
Ladislavs Pastars 2007.g. 8.augustā ir noslēdzis zemes izpirkšanas līgumu Nr. 53/0527 ar 
Latvijas hipotēku un zemes banku, Preiļu novada domē iesniegta līguma kopija.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” pirmās daļas 27.punktu, „Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 24.pantu, ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2011.gada 31.marta lēmumu (prot. Nr.4., p.1.16.31.) „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ladislavam Pastaram”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

 
 

p.3.4. 
    

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 25.AUGUSTA LĒMUMA,  
(prot. Nr.13., p. 3.5.)  PRECIZĒŠANU 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 15.septembra 
vēstuli Nr.10-03/1276-2/1 par adreses precizēšanu nekustamajam īpašumam Preiļu novada 
Preiļu pagastā „Calmi”, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt Preiļu novada domes 2011.gada 25.augusta domes sēdes lēmumu, (prot. Nr.13, 
punkta 3.5. pirmo punktu un izteikt  šādā redakcijā: 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658-006-0099 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Preiļu pagastā mainīt adresi no „Calmi”, Gribušku ciems, 
Preiļu pagasts, Preiļu novads uz „Calmi”, Polockiešu ciems , Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
 

p.3.5. 
 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
   

SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Preime” 2011. gada 19.septembra iesniegumu (reģ. 19.09.11, Nr.4-11/1644) 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Līdumnieku mājas” 
Preiļu pagasts, Preiļu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 005 0160 , 
pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,  ņemot vērā 2011.gada 
23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Līdumnieku mājas” Preiļu 
pagasts, Preiļu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 005 0160. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai (plānotā zemes vienība Nr.2) piešķirt nosaukumu 
„Pumpuriņi”. 
3. Apstiprināt plānotajai zemes vienībai Nr.2 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve. 
4. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 atstāt iepriekš piešķirto nosaukumu „Līdumnieku 
mājas”, adresi „Līdumnieku mājas”, Litavnieku ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība. 
5. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Līdumnieku mājas” Preiļu pagasts, Preiļu novads 
arhīva eksemplāru. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

 
 

p.3.6. 
 

PAR GROZĪJUMIEM REĢIONĀLAJOS VIETĒJĀS NOZĪMES MARŠRUTOS 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Saskaņā ar Latgales plānošanas reģiona sagatavotajām izmaiņām 18.12.2007. līgumā Nr. 
4-47/232a par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu Preiļu rajona reģionālajos 
vietējās nozīmes maršrutos un pamatojoties uz Latgales plānošanas reģiona 01.09.2011. 
vēstuli Nr. 2-4.8/319 un Latgales plānošanas reģiona Preiļu maršruta tīkla sabiedrisko 
pārvadājumu transporta komisijas 16.08.2011. ārkārtas sēdes protokolu Nr. 10, ņemot vērā 
2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt grozījumus reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos. 
Pielikumā Nr.9.: Latgales plānošanas reģiona 01.09.2011. vēstule Nr. 2-4.8/319 ar Latgales 
plānošanas reģiona Preiļu maršruta tīkla sabiedrisko pārvadājumu transporta 
komisijas16.08.2011. ārkārtas sēdes protokola Nr. 10 izraksts ar pielikumiem uz 20 lpp. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Ivdris 
 
Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

 
 

p.3.7. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU  „PAR SADZĪVES ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANU 
PREIĻU NOVADĀ”  APSTIPRINĀŠANU 

 (J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Ņemot vērā notikušās izmaiņas normatīvajos aktos, kas ir saistīti ar atkritumu 
apsaimniekošanas jomu Latvijas Republikā, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”, 21.panta 
pirmās daļas 16.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā 2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.6.),  
                
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2011/___ „Par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu Preiļu novadā”. 
(Pielikums Nr.10.). 
2. Noteikt, ka ar šo noteikumu spēkā stāšanos, zaudē spēku Preiļu novada domes 
2005.gada 9.septembra saistošie noteikumi Nr. 04/05 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 
Preiļu novadā”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A,Džeriņš 
 
Nosūtīt 
Juridiskai daļai 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

 
 

p.3.8. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR ŪDENSAPGĀDES UN KANALIZĀCIJAS  
TĪKLU UN BŪVJU EKSPLUATĀCIJU, LIETOŠANU UN AIZSARDZĪBU 

 PREIĻU NOVADĀ” APSTIPRINĀŠANU 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Ņemot vērā notikušās izmaiņas normatīvajos aktos, kas ir saistīti ar komunālo pakalpojumu 
(ūdensvads un kanalizācija) organizēšanu iedzīvotājiem, izpildot LR Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 13.jūlija vēstuli „Par saistošajiem noteikumiem” 
Nr. 17-1e/11085, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 
43.panta pirmās daļas 11.punktu, 43.panta trešo daļu, 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 
ņemot vērā 2011.gada 23.septembra Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.6.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2011/___ „Par ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklu un būvju ekspluatāciju, lietošanu un aizsardzību Preiļu novadā ”. 
(pielikums Nr.11.). 
2. Noteikt, ka ar šo noteikumu spēkā stāšanos, zaudē spēku Preiļu novada domes 
2009.gada 28.maija saistošie noteikumi Nr.07/09 „Preiļu pilsētas ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmu lietošanas un aizsardzības saistošie noteikumi” 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A,Džeriņš 
 
Nosūtīt 
Juridiskai daļai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

 
 
 

p.4. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA DOMES FINANŠU KOMITEJAS SASTĀVĀ 
(A.Adamovičs) 

 
Sakarā ar to, ka 2011.gada 14.septembrī Preiļu novada domes ārkārtas sēdē tika paziņots, 
ka deputāts Viktorš Ozoliņš, kurš pārstāvēja politisko partiju apvienību „Saskaņas centrs”, ir 
griezies ar iesniegumu par deputāta pienākumu pildīšanas pārtraukšanu sakarā ar dzīves 
vietas maiņu (izbraucis uz ārzemēm), saskaņā ar Preiļu novada vēlēšanu komisijas sēdes 
protokola Nr.5, p.3 „Par deputāta maiņu”, un deputāta pienākumus no politisko partiju 
apvienības „Saskaņas centrs” ir sācis pildīt Jānis Bogdanovs, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 55.panta pirmo un otro daļām,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  nebalso, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  sēdē nepiedalās,   
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par,  
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbrīvot Viktoru Ozoliņu no deputāta pienākumu pildīšanas Preiļu novada domes Finanšu 
komitejā. 
2. Ievēlēt Preiļu novada domes deputātu Jāni Bogdanovu par Preiļu novada domes   
Finanšu komitejas locekli. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.5. 
 

PAR FOTOKONKURSA LĪDZFINANSĒŠANU 
  
 
Jautājums  skatīts, kā pirmais. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

 
 

p.6. 
 

PAR BŖĪVPUSDIENU PIEŠĶIRŠANU 
 

LAILAS VILCĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pauniņa, J.Kovaļevskis, J.Erts, L.Pastars, J.Anspoks, V.Plivda, 

O.Hļebņikovs, L.Ostrovska, A.Zagorskis, D.Vucāne) 
 

Izskatot Lailas Vilcānes, personas kods   ……………….,  deklarētā dzīvesvieta  ………….., 
2011.gada 27.septembra iesniegumu (reģ.27.09.2011., 4-15/867-V) par brīvpusdienu 
piešķiršanu bērniem - Kasparam Vilcānam, kurš mācās Preiļu valsts ģimnāzijā,  Oskaram 
Vilcānam un Samantai-Elizabetei Vilcānei – kuri mācās Preiļu pamatskolā, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  atturas,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt līdz 2011.gada beigām 50 % apmērā no maksas  brīvpusdienas Lailas Vilcānes 
bērniem - Kasparam Vilcānam, kurš mācās Preiļu valsts ģimnāzijā,  Oskaram Vilcānam un 
Samantai-Elizabetei Vilcānei - kuri mācās Preiļu pamatskolā (Oskars mācās 8.klasē un 
Samanta-Elizabete mācās 3.klasē).   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
L.Vilcānei; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

 
p.7. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  

TELPU REMONTAM  ĒKAI  RĒZEKNES IELĀ 26, PREIĻOS 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs, J.Stepanovs, J.Anspoks) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem  un sakarā ar nepieciešamību izremontēt telpas  Rēzeknes ielā -26, 
Preiļos  ar iespēju tās turpmāk iznomāt interesentiem,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzekļus līdz Ls 1000,00 telpu un jumta  remontam ēkai  Rēzeknes ielā -26, 
Preiļos.       
2. Līdzekļus veicamo remontdarbu apmaksai  Ls  1000,00  paredzēt no novada domes 
budžeta sadaļas „Vispārējie valdības dienesti” 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

 
p.8. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
MARIJAS GRAUDIŅAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Marijas Graudiņas, personas kods  ………………….., deklarētā dzīvesvieta  
………………. 2011.gada 22.septembra iesniegumu (reģ.26.09.2011., Nr.14/865-G) par 
atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības Pils iela 8-1A, Preiļos,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Marijas Graudiņas atteikumu no   sociālās dzīvojamās platības   ……………… 
2. Personāla speciālistei Anitai Kairānei anulēt Marijas Graudiņas deklarēto dzīvesvietu  
…………….. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

 
p.9. 

 
PAR SIA „AGRO FOOD HOLDING LILY” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, O.Brežģis, O.Hļebņikovs, J.Erts, V.Plivda, V.Patmalniece, J.Anspoks, J.Kovaļevskis) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2. daļas 3. punktu, izskatot  SIA 
„AGRO FOOD HOLDING LILY”, reģ. Nr. ………………, valdes locekles Lilijas Smirnovas 
2011.gada 26.septembra iesniegumu (reģ.27.09.2011., Nr. 4-11/1715), par zemes nomu 
Preiļu novada Aizkalnes pagastā un Pelēču pagastā, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt zināšanai SIA „AGRO FOOD HOLDING LILY” sniegto informāciju. 
2. Jautājumu atkārtoti skatīt nākošā domes sēdē. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
SIA „AGRO FOOD HOLDING LILY”; 
Nekustamā īpašuma daļa; 
Juridiskā daļa; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

p.10. 
 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMU 
 

p.10.1. 
 

JEĻENAS DEKTERJOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, V.Patmalniece) 

 
Izskatot Jeļenas Dekterjovas, personas kods  ………………, deklarētā dzīvesvieta  
…………….. 2011.gada 29.septembra iesniegumu (reģ. 29.09.2011., Nr.4-15/875-D) par 
neapdzīvojamo telpu Kārsavas ielā - 4, Preiļos, nomu,  
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 
daļas 14.b) punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
         
1. Slēgt nomas līgumu ar Jeļenu Dekterjovu par neapdzīvojamo telpu Kārsavas ielā - 4, 
Preiļos 1.stāvā (platība 21,9 kv.m, telpa Nr. 6, saskaņā ar telpu plānu) nomu uz vienu gadu 
ar mērķi - manikīra kabineta izveide. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 0,50 par 1 kv.m, plus PVN, kā arī maksu par komunālajiem 
pakalpojumiem proporcionāli telpu platībai saskaņā ar domes piestādītajiem rēķiniem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
29.09.2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

p.10.2. 
 

IK  „A.PORIEŠA AUTOSKOLA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, V.Patmalniece) 

 
Izskatot IK „A.Porieša autoskola”, reģistrācijas Nr.  …………, juridiskā adrese Višķu 
tehnikums, Višķu pagasts  Daugavpils novads  2011.gada 28.septembra iesniegumu (reģ. 
28.09.2011., Nr. 4-11/1722) par neapdzīvojamo telpu Rēzeknes ielā -26, Preiļos  nomu,  
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 
daļas 14.b) punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
           
1. Slēgt nomas līgumu ar IK „A.Porieša autoskola”, reģistrācijas Nr.…………….., par 
neapdzīvojamo telpu Rēzeknes ielā -26, Preiļos 2.stāvā (platība 25 kv.m, telpa Nr. 39 
saskaņā ar telpu plānu) nomu uz 5 gadiem ar mērķi - autoskolas nodarbību organizēšana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 0,50 par 1 kv.m, tai skaitā PVN, kā arī maksu par komunālajiem 
pakalpojumiem proporcionāli telpu platībai saskaņā ar domes piestādītajiem rēķiniem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
29.09.2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 66 

p.11. 
 

PAR IZMAIŅĀM NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMĀ 
 

BIEDRĪBAS „NĪDERMUIŽAS DRAUDZE” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot biedrības „Nīdermuižas draudze”, juridiskā adrese Skolas ielā 4, Preiļu novada 
Pelēču pagasta Pelēčos,  valdes locekles N.Rubīnes  2011.gada 23.septembra  
iesniegumu, (reģ. 23.09.2011., Nr.4-11/1604) par izmaiņām 2011.gada 1.jūlijā noslēgtajā 
nedzīvojamo telpu nomas līgumā, konstatēts: 
2011.gada 1.jūlijā noslēgts neapdzīvojamo telpu nomas līgums ar biedrību „Nīdermuižas 
draudze” par telpu Pelēču pamatskolā Skolas ielā -4, Pelēčos, pelēču pagastā, Preiļu 
novadā,  ar platību- 37,45 m2   
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
               
1. Izdarīt grozījumus Preiļu novada domes 2011.gada 22.jūnija lēmuma Nr. 9 p.9, par 
biedrības „Nīdermuižas draudze iesnieguma izskatīšanu”, izsakot lēmuma 4.punktu 
sekojoši: 
4. Iznomāt telpu 37,45 m2 platībā Pelēču pamatskolā uz 10 gadiem, nosakot maksu Ls 1,00  
(plus PVN) gadā ar mērķi – saturīga brīvā laika pavadīšanas un atpūtas istabas iekārtošana 
projekta ietvaros. 
2. Izdarīt grozījumus 01.07.2011. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma 1.2. punktā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
29.09.2011. 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 

p.12. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA IZĪRĒŠANU 
 

RITAS ĶEMZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
( A..Adamovičs, I.Klindžāne, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Ritas Ķemzānes, personas kods  …………………., deklarētā dzīvesvieta   
………………….. 2011.gada 28.septembra iesniegumu (reģ. 28.09.2011.,  Nr.14/872-Ķ) par 
pašvaldības dzīvokļa īres tiesību piešķiršanu, konstatēts: 
Atbrīvojies pašvaldības īpašumā esošs dzīvoklis Saltupes ielā 4-3, Preiļos. Saskaņā ar 
Preiļu novada domes komisijas apsekošanas aktu (21.07.2011.) dzīvoklis nav piemērots 
dzīvošanai, jo tajā nav apkures (demontēta apkures sistēma), nav gāzes plīts, izlietņu, trūkst 
vienu durvju, nepieciešams veikt kosmētisko remontu. Iesniegumā norādīts, ka Rita 
Ķemzāne uzņemas veikt apkures sistēmas ierīkošanu un dzīvokļa remontu par saviem 
līdzekļiem. R.Ķemzāne ir uzņemta rindā uz pašvaldības dzīvokli (reģistrs Nr. 1, 2.grupa), 
ģimenē ir divi mazgadīgi bērni. 
Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 1.daļu un 
15.pantu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem nr. 2010/08 „Par palīdzību 
dzīvokļu jautājumu risināšanā” (29.04.2010.)      
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
         
1. Piešķirt Ritai Ķemzānei  īres tiesības uz pašvaldības dzīvojamo platību - dzīvokli  
………………. ar kopējo platību 68,02 kv.m.  un dzīvojamo platību 39,90 kv.m.. 
2. Slēgt vienošanos ar Ritu Ķemzāni par remontdarbu veikšanu pašvaldības dzīvoklī.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
29.09.2011. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 68 

 
p.13. 

 
PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 

 
ANNAS SKUDRAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 
 

Izskatot  Annas Skudras, personas kods  ……………., deklarētā dzīvesvieta  ………………. 
2011.gada 6.septembra iesniegumu (reģ.06.09.2011., 4-15/803-S) par pabalsta piešķiršanu 
malkas iegādei, (dzīvo viena, pensija Ls 170,43, daudz tērē medikamentu iegādei) un 
2011.gada 14.septembra (reģ.14.09.2011., Nr.4-11/1611)  Preiļu novada Sociālā dienesta  
vēstuli  par atteikumu piešķirt Annai Skudrai pabalstu,  
ņemot vērā 2011.gada 29.septembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  
lēmumu (prot. Nr.13.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  Annai Skudrai pabalstu  malkas iegādei Ls 60,00 apmērā.. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Sociālajam dienestam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 69 

 
 

p.14. 
 

PAR PATERNITĀTES NOTEIKŠANAS IZDEVUMU APMAKSU 
 

MARIJAS OPULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 

 
Izskatot Marijas Opules,  personas kods  ……………, deklarētā dzīvesvieta  ………… 
2011.gada 22.augusta iesniegumu (reģ.22.08.2022., Nr.4-15/7610) par ekspertīzes 
izdevumu apmaksu paternitātes noteikšanai ar DNS izmeklēšanas metodi  (par paternitātes 
fakta noteikšanu meitai Lainei Opulei), kas sastāda aptuveni Ls 380,oo un  2011.gada 
13.septembra (reģ.13.09.2011., 4-11/1598) Preiļu novada Sociālā dienesta vēstuli par 
atteikumu  apmaksāt Marijai Opulei  ekspertīzes  izdevumus, 
ņemot vērā 2011.gada 29.septembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  
lēmumu (prot. Nr.13.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt apmaksāt  Marijai Opulei ekspertīzes izdevumus paternitātes noteikšanai ar DNS 
izmeklēšanas metodi  (par paternitātes fakta noteikšanu meitai Lainei Opulei). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 70 

p.15. 
 

 PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
   

RAITA PASTARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot Raita Pastara, personas kods  ………….., dzīvo  ………………….. 2011.gada 
26.septembra iesniegumu (reģ.28.09.2011., Nr.4-15/886-P) par adreses piešķiršanu 
jaunbūvei Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt jaunbūvei - graudu pirmapstrādes ceham, kura atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7674 002 0281 adresi: 
Preiļu novads, Saunas  pagasts, Smelteru ciems, „Kalte”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sēdi beidz plkst.17:20.  
 
 
Novada domes priekšsēdētājs           Aldis Adamovičs 
03.10.2011. 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 


